
  

 
 

 

Warszawa, dnia 14 marca 2019 r. 
 

Poz. 6 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTOWYCH 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 14 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wewnętrznej komisji oceny wniosków 

dyrektorów archiwów państwowych w zakresie pozyskiwania materiałów archiwalnych 

Na podstawie § 4 statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych (M. P. z 2014 r. poz. 204), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 87 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

1 grudnia 2017 r. w sprawie powołania wewnętrznej komisji oceny wniosków dyrektorów 

archiwów państwowych w zakresie pozyskiwania materiałów archiwalnych w § 1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1) Ryszard Wojtkowski – Przewodniczący Komisji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 

 


		2019-03-14T15:11:49+0100
	Aneta Katarzyna Trześniewska-Markowicz




